Российская Федерация
            Совет депутатов
  муниципального образования
Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
          четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ
от  28.09.2021     №  51
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области

 	В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования
Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов
муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1.1. от  14.11.2013 № 117 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном контроле  на территории Марксовского сельсовета  Александровского района Оренбургской  области»;
1.2. от  28.03.2014 № 139 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Марксовского сельсовета»
1.3. от 26.03.2015 № 167 «О  внесении изменений в  решение Совета депутатов  Марксовский    сельсовет   от 14.11.2013    №117 «Об утверждении  Положения   «О муниципальном лесном      контроле   на       территории муниципального    образования Марксовский    сельсовет Александровского района Оренбургской области»;
1.4. от 18.12.2015 № 17 «О внесении изменений   в решение Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет № 139 от 28.03.2014г.  «Об утверждении  Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Марксовского сельсовета»;
1.5. от 31.03.2016 № 30 «О  внесении изменений в  решение Совета депутатов  Марксовский       сельсовет         от 14.11.2013    №117 «Об утверждении  Положения   «О муниципальном лесном      контроле   на       территории     Марксовского    сельсовета   Александровского района Оренбургской области»;
1.6. от 30.03.2017 № 64 «О  внесении изменений в  решение Совета депутатов  Марксовский       сельсовет         от 14.11.2013    №117 «Об утверждении  Положения   «О муниципальном лесном      контроле   на       территории     Марксовского    сельсовета   Александровского района Оренбургской области»

2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.М.Попов			_______________ Ю.В.Галков

Разослано: в дело, администрации  района, прокуратуру района.